

Lucrari de reparatie capitala la cladirea administrativa Primaria or. Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Incalzire

Valoarea de deviz 252956 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 11-300 L=600)	buc	2.00	938.74 32.42	1877.47 64.84
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=500)	buc	34.00	838.74 32.42	28516.99 1102.28
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=600)	buc	4.00	978.74 32.42	3914.94 129.68
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=700)	buc	1.00	1058.73 32.42	1058.73 32.42
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК" Тип 22-500 L=800)	buc	4.00	1205.73 32.42	4822.94 129.68
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500L=1200)	buc	1.00	1674.92 42.15	1674.92 42.15
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc	39.00	292.93 11.67	11424.32 455.18
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Клапан угловой RA-Ndn15мм)-"Danfoss"	buc	46.00	169.37 9.73	7791.07 447.40
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан запорный угловойRLV dn15мм)-"Danfoss"	buc	46.00	151.37 9.73	6963.07 447.40

1	2	3	4	5	6	7
10	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)	buc	2.00	560.14 226.94	1120.28 453.88
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Спускной кран R248M)	buc	4.00	96.37 9.73	385.48 38.90
12	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)	m	320.00	41.08 19.45	13146.24 6224.64
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	96.00	41.08 19.45	3943.87 1867.39
14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2)	m	250.00	47.41 22.69	11853.50 5673.50
15	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avinddiametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	75.00	47.41 22.69	3556.05 1702.05
16	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm..(Труба из полипропилена ЕКОPLASTICPN20 ф32x5,4)	m	12.00	530.64 25.94	6367.63 311.23
17	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm..(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4)-30%-ФАСОННЫЕЧАСТИ	m	12.00	67.14 25.94	805.63 311.23
18	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"(ф20,ф25)	m	570.00	7.24 5.84	4124.29 3326.29
19	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (ф32)	m	12.00	8.88 7.13	106.59 85.59

1	2	3	4	5	6	7
20	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (Tuburi Armflex AC Дн 20b=9mm)	m	270.00	29.72 22.69	8025.41 6127.38
21	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (Tuburi Armflex AC Дн 25 b=9mm)	m	250.00	31.13 22.69	7782.43 5673.50
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm (Tuburi Armflex AC Дн 32b=9mm)	m	12.00	35.89 22.69	430.66 272.33
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровой полнопроходной ф25)	buc	2.00	291.37 9.73	582.74 19.45
24	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4"	m	20.00	65.53 23.99	1310.65 479.82
25	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (Трубы стальные электросварные Дн25х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	6.00	65.53 23.99	393.19 143.94
26	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)	m	10.00	88.68 26.58	886.79 265.84
27	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	3.00	88.68 26.58	266.04 79.75
28	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"(до ф25мм)	m	20.00	7.24 5.84	144.71 116.71
29	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (ф32)	m	10.00	8.88 7.13	88.82 71.32

1	2	3	4	5	6	7
30	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн25 K-FLEX EC)	m	20.00	55.14 22.69	1102.78 453.88
31	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 K-FLEX EC)	m	10.00	55.14 22.69	551.39 226.94
32	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)(тр-дов)	m2	10.15	101.74 35.66	1032.68 361.97
33	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)(тр-дов)	m2	10.15	36.88 27.88	374.34 282.99
34	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепление трубопроводов L50x5)	kg	150.00	36.91 14.91	5536.98 2236.98
Total capitolu lucrari de constructie			100.00 +		141963.62	
Contributii sociale			24.00 %		9518.05	
Total:			100.00 +		151481.67	
Transport materiale			5.00 %		5065.09	
Cheltueli directe:			100.00 +		156546.76	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		12523.74	
Total:			100.00 +		169070.50	
Beneficiu de deviz			2.00 %		3381.41	
Total Lucrari de constructie					172451.91	
		2. Lucrari de montaj				
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм)	buc	8.00	9.73 9.73	77.81 77.81
36	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Регулятор перепада давленияASV-PV ф15мм)	buc	8.00	9.73 9.73	77.81 77.81
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм)	buc	1.00	9.73 9.73	9.73 9.73

1	2	3	4	5	6	7
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Регулятор перепада давленияASV-PV ф20мм)	buc	1.00	9.73 9.73	9.73 9.73
39	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр сетчатый dn15mm)	buc	8.00	266.20 201.00	2129.63 1608.03
40	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр сетчатый dn 20mm)	buc	1.00	266.20 201.00	266.20 201.00
Total lucrari de montaj			100.00 +		2570.90	
Contributii sociale			24.00 %		476.19	
Total:			100.00 +		3047.09	
Transport materiale			5.00 %		29.34	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		3076.43	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		714.28	
Total:			100.00 +		3790.71	
Beneficiu de deviz			2.00 %		75.81	
Total Lucrari de montaj					3866.52	
		3. Utilaje				
41	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм "Danfoss"	buc	8.00	1250.00 0.00	10000.00 0.00
42	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc	8.00	2300.00 0.00	18400.00 0.00
43	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc	1.00	1500.00 0.00	1500.00 0.00
44	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc	1.00	2600.00 0.00	2600.00 0.00
45	Pret de piata	Фильтр сетчатый dn15mm	buc	8.00	168.00 0.00	1344.00 0.00
46	Pret de piata	Фильтр сетчатый dn 20mm	buc	1.00	225.33 0.00	225.33 0.00
Total utilaje			100.00 +		34069.33	
Colectarea materialelor			1.20 %		408.83	

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaje						34478.16
Total capitole			100.00 +		210797	
TVA			20.00 %		42159	
Total deviz:						252956

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

Primaria or. Codru
(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala la
cladirea administrativa Primaria
or. Codru**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 2-1-2
Incalzire**

Valoarea de deviz 252956 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7135010011000	Galvanizator	h-om	3.248	64.84	210.60
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	435.59	64.84	28243.656
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	196.70	64.84	12754.028
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.699	64.84	434.363
		Total:				41642.647

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2913154500200"1	Автоматический воздухоотводчик	buc	2.00	250.00	500.00
2.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2.30	24.00	55.20
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3.031	14.00	42.434
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2.077	35.00	72.695
5.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	139.00	0.60	83.40
6.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	18.00	15.00	270.00
7.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1.136	15.00	17.04
8.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16.00	0.90	14.40
9.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	72.00	0.40	28.80
10.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16.00	2.00	32.00
11.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	72.00	0.50	36.00
12.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.117	19.50	2.281
13.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.52	19.50	10.14
14.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0.416	19.50	8.112
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4.35	35.00	152.25
16.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16.00	5.00	80.00
17.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	72.00	3.50	252.00
18.	332051735223"1	Tuburi Armflex AC ДН 20 b=9mm)	m	292.005	6.50	1898.033
19.	332051735223"2	Tuburi Armflex AC ДН 25	m	270.375	7.80	2108.925
20.	332051735223"3	Tuburi Armflex AC ДН 32	m	12.978	12.20	158.332

21.	2875274202700*1	Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc	39.00	280.00	10920.00
22.	2430226100837*1	Грунт ГФ-121	kg	1.522	60.00	91.35
23.	ut1	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм "Danfoss"	buc	8.00	1250.00	10000.00
24.	ut3	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc	1.00	1500.00	1500.00
25.	2875274205100*2	Клапан запорный угловой RLV dn15мм -"Danfoss"	buc	46.00	140.00	6440.00
26.	2875274205100*1	Клапан угловой RA-N dn15мм - "Danfoss"	buc	46.00	158.00	7268.00
27.	2875274205100*5	Кран шаровой полнопроходной ф25	buc	2.00	280.00	560.00
28.	1711317306661*1	Масляно-битумное покрытие БТ-177	kg	3.035	221.00	670.713
29.	2710700000000*1	Металлоконструкции для крепления	kg	150.00	22.00	3300.00
30.	2822115700000*2	Радиатор стальной "RADIK " Тип 22- 500 L=500	buc	34.00	800.00	27200.00
31.	2822115700000*3	Радиатор стальной "RADIK " Тип 22-500 L=600	buc	4.00	940.00	3760.00
32.	2822115700000*4	Радиатор стальной "RADIK " Тип 22-500 L=700	buc	1.00	1020.00	1020.00
33.	2822115700000*5	Радиатор стальной "RADIK " Тип 22- 500 L=800	buc	4.00	1167.00	4668.00
34.	2822115700000*1	Радиатор стальной "RADIK " Тип 11-300 L=600	buc	2.00	900.00	1800.00
35.	2822115700000*9	Радиатор стальной "RADIK " Тип 22-500L=1200	buc	1.00	1625.00	1625.00
36.	ut2	Регулятор перепада давления ASV PV ф15мм	buc	8.00	2300.00	18400.00
37.	ut4	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc	1.00	2600.00	2600.00
38.	2875274205100*3	Спускной кран R248M	buc	4.00	85.00	340.00
39.	332051735223*5	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn32 K-FLEX EC	m	21.63	30.00	648.90
40.	332051735223*6	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn32 K-FLEX EC	m	10.815	30.00	324.45
41.	2521216710000*1	Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	428.48	21.00	8998.08
42.	2521216710000*2	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2	m	334.75	24.00	8034.00
43.	2521216710000*3	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4	m	163.77	40.00	6550.80

44.	2521216701000"1	Трубы стальные электросварныеДн25х2,2мм	m	20.30	40.00	812.00
45.	2521216701000"2	Трубы стальные электросварныеДн25х2,2мм	m	6.09	40.00	243.60
46.	2521216701000"3	Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм	m	13.195	60.00	791.70
47.	ut5	Фильтр сетчатый dn15mm	buc	8.00	168.00	1344.00
48.	ut6	Фильтр сетчатый dn 20mm	buc	1.00	225.33	225.33
		Total:				135957.965

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	24.70	35.00	864.50
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9.25	15.00	138.75
		Total:				1003.25

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Primaria or. Codru

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or. Codru

**Lucrari de reparatie capitala la cladirea
administrativa Primaria or. Codru****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-2**
Incalzire
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 11-300 L=600)	buc			938.74 32.42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	64.84	32.42
	2822115700000 "1	Радиатор стальной "РАДИК " Тип 11-300 L=600	buc	1.0000	900.00	900.00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0.0030	35.00	0.105
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0060	35.00	0.21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	0.60	1.80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=500)	buc			838.74 32.42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	64.84	32.42
	2822115700000 "2	Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22- 500 L=500	buc	1.0000	800.00	800.00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0.0030	35.00	0.105
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0060	35.00	0.21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	0.60	1.80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=600)	buc			978.74 32.42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	64.84	32.42
	2822115700000 "3	Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=600	buc	1.0000	940.00	940.00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0.0030	35.00	0.105
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0060	35.00	0.21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	0.60	1.80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=700)	buc			1058.73 32.42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	64.84	32.42
	2822115700000 "4	Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500 L=700	buc	1.0000	1020.00	1020.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0030	35.00	0.105
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0060	35.00	0.21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	0.60	1.80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной "РАДИК" Тип 22-500 L=800)	buc			1205.73 32.42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5000	64.84	32.42
	2822115700000 "5	Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22- 500 L=800	buc	1.0000	1167.00	1167.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0030	35.00	0.105
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0060	35.00	0.21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3.0000	0.60	1.80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500L=1200)	buc			1674.92 42.15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6500	64.84	42.146
	2822115700000 "9	Радиатор стальной "РАДИК " Тип 22-500L=1200	buc	1.0000	1625.00	1625.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0040	35.00	0.14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0080	35.00	0.28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	24.00	1.20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4.0000	0.60	2.40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2500	15.00	3.75
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc			292.93 11.67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	64.84	11.671
	2875274202700 "1	Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc	1.0000	280.00	280.00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0120	35.00	0.42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0240	35.00	0.84
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc			169.37 9.73

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 15mm (Клапан угловой RA-Ndn15мм)-"Danfoss"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2875274205100 "1	Клапан угловой RA-N dn15мм - "Danfoss"	buc	1.0000	158.00	158.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0150	35.00	0.525
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0320	35.00	1.12
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан запорный угловойRLV dn15мм)-"Danfoss'	buc			151.37 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2875274205100 "2	Клапан запорный угловой RLV dn15мм -"Danfoss'	buc	1.0000	140.00	140.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0150	35.00	0.525
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0320	35.00	1.12
10	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)	buc			560.14 226.94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3.5000	64.84	226.94
	2913154500200 "1	Автоматический воздухоотводчик	buc	1.0000	250.00	250.00
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8.0000	5.00	40.00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8.0000	0.90	7.20
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8.0000	2.00	16.00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.2300	15.00	3.45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.8200	14.00	11.48
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.2600	19.50	5.07
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Спускной кран R248M)	buc			96.37 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2875274205100 "3	Спускной кран R248M	buc	1.0000	85.00	85.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0150	35.00	0.525
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0320	35.00	1.12
12	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКOPLASTIC PN20 ф20x3,4)	m			41.08 19.45

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2521216710000 "1	Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	1.0300	21.00	21.63
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)- 30%- ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			41.08 19.45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2521216710000 "1	Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	1.0300	21.00	21.63
14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2)	m			47.41 22.69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	64.84	22.694
	2521216710000 "2	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2	m	1.0300	24.00	24.72
15	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avinddiametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			47.41 22.69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	64.84	22.694
	2521216710000 "2	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2	m	1.0300	24.00	24.72
16	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm..(Труба из полипропилена ЕКОPLASTICPN20 ф32x5,4)	m			530.64 25.94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2521216710000 "3	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4	m		40.00	504.70
17	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m			67.14

1	2	3	4	5	6	7
		armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm..(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ				25.94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2521216710000 "3	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4	m	1.0300	40.00	41.20
18	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"(ф20,ф25)	m			7.24 5.84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	64.84	5.836
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	35.00	1.40
19	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (ф32)	m			8.88 7.13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	64.84	7.132
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
20	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (Tuburi Armflex AC ДН 20b=9mm) Materiale marunte=1.05	m			29.72 22.69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3500	64.84	22.694
	332051735223" 1	Tuburi Armflex AC ДН 20 b=9mm)	m	1.0300	6.50	7.03
21	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (Tuburi Armflex AC ДН 25 b=9mm) Materiale marunte=1.05	m			31.13 22.69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3500	64.84	22.694
	332051735223" 2	Tuburi Armflex AC ДН 25	m	1.0300	7.80	8.436
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm (Tuburi Armflex AC ДН 32b=9mm)	m			35.89 22.69

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte=1.05				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3500	64.84	22.694
	332051735223" 3	Tuburi Armflex AC Дн 32	m	1.0300	12.20	13.194
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровой полнопроходной ф25)	buc			291.37 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2875274205100 "5	Кран шаровой полнопроходной ф25	buc	1.0000	280.00	280.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0150	35.00	0.525
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0320	35.00	1.12
24	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4"	m			65.53 23.99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3700	64.84	23.991
	2521216701000 "1	Трубы стальные электросварныеДн25х2,2мм	m	1.0150	40.00	40.60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0160	15.00	0.24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0320	14.00	0.448
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0.0100	19.50	0.195
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	19.50	0.059
25	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (Трубы стальные электросварные Дн25х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			65.53 23.99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3700	64.84	23.991
	2521216701000 "2	Трубы стальные электросварныеДн25х2,2мм	m	1.0150	40.00	40.60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0160	15.00	0.24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0320	14.00	0.448
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0.0100	19.50	0.195
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	19.50	0.059
26	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in	m			88.68 26.58

1	2	3	4	5	6	7
		coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4100	64.84	26.584
	2521216701000 "3	Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм	m	1.0150	60.00	60.90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0200	15.00	0.30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0430	14.00	0.602
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0.0120	19.50	0.234
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	19.50	0.059
27	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			88.68 26.58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4100	64.84	26.584
	2521216701000 "3	Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм	m	1.0150	60.00	60.90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0200	15.00	0.30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0430	14.00	0.602
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0.0120	19.50	0.234
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	19.50	0.059
28	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (до ф25мм)	m			7.24 5.84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	64.84	5.836
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	35.00	1.40
29	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (ф32)	m			8.88 7.13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	64.84	7.132
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	35.00	1.75
30	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m			55.14

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн25 К-FLEX EC) Materiale marunte=1.05				22.69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3500	64.84	22.694
	332051735223" 5	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 К-FLEX EC	m	1.0300	30.00	32.445
31	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 К-FLEX EC) Materiale marunte=1.05	m			55.14 22.69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3500	64.84	22.694
	332051735223" 6	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 К-FLEX EC	m	1.0300	30.00	32.445
32	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)(тр-дов)	m2			101.74 35.66
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0.1600	64.84	10.374
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0.3900	64.84	25.288
	1711317306661 "1	Масляно-битумное покрытие БТ-177	kg	0.2990	221.00	66.08
33	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)(тр-дов)	m2			36.88 27.88
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0.1600	64.84	10.374
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0.2700	64.84	17.507
	2430226100837 "1	Грунт ГФ-121	kg	0.1500	60.00	9.00
34	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепление трубопроводов L50x5)	kg			36.91 14.91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	64.84	14.913
	2710700000000 "1	Металлоконструкции для крепления	kg	1.0000	22.00	22.00
		2. Lucrari de montaj				
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Запорно-измерительный клапан с	buc			9.73 9.73

1	2	3	4	5	6	7
		отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
36	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Регулятор перепада давленияASV-PV ф15мм)	buc			9.73 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм)	buc			9.73 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Регулятор перепада давленияASV-PV ф20мм)	buc			9.73 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
39	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр сетчатый dn15mm)	buc			266.20 201.00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3.1000	64.84	201.004
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2.0000	15.00	30.00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8.0000	3.50	28.00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8.0000	0.40	3.20
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8.0000	0.50	4.00
40	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр сетчатый dn 20mm)	buc			266.20 201.00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3.1000	64.84	201.004
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2.0000	15.00	30.00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8.0000	3.50	28.00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8.0000	0.40	3.20
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8.0000	0.50	4.00
		3. Utilaje				
41	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора	buc			1250.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		перепада давления ASV-M ф15мм "Danfoss"				
	ut1	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм "Danfoss"	buc	1.0000	1250.00	1250.00
42	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV- PV ф15мм " Danfoss"	buc			2300.00 0.00
	ut2	Регулятор перепада давления ASV PV ф15мм	buc	1.0000	2300.00	2300.00
43	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc			1500.00 0.00
	ut3	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc	1.0000	1500.00	1500.00
44	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV- PV ф20мм	buc			2600.00 0.00
	ut4	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc	1.0000	2600.00	2600.00
45	Pret de piata	Фильтр сетчатый dn15mm	buc			168.00 0.00
	ut5	Фильтр сетчатый dn15mm	buc	1.0000	168.00	168.00
46	Pret de piata	Фильтр сетчатый dn 20mm	buc			225.33 0.00
	ut6	Фильтр сетчатый dn 20mm	buc	1.0000	225.33	225.33

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or. Codru
(functia, semnatura)